antequam reciperent investituram, et sic 1n commissum cecedisse
et quod 1lla reduxerat ad manus suas e per consortam in vim
litterarum de feudis ad manum regiam reduci fecerat, quare dice-
bat res et preedia hujusmodi consolidata fuisse cum directo domi-
nio, et illa eidem debere adjudicar: unacum expensa. Dictus vero
frater Falquetus..... dicebat in contrarium..... quinto partes fruc-
tuum eisdem vendito eis per nobiles Thomam et Honoratum de
Bellesmanieres tamquam a directis dominis fuerant laudati et
investiti, et sic super 1is nulle jus eidem domino pertinere nec
spectarc..... quo vero..... se presentaverunt..... domino Johanni de
Moutecanu tune Vivariensi episcopo qui pro illo eosdem retinue-
rat hcentlamque tenend: et possidendi dederat.....

Tandem anno Nativitatis dominice m® quing® octavo et die tertia
mensis martii... transigerunt et accordaverunt in hunc qui sequi-
tur modum. Primo, quod dict: procurator ct rectores in perpctuum
tenebuntur et debcbunt solvere, annuatim ct in quolibet festo
omnium sanctorum, dicto domino episcopo et suis successoribus...
summam quinque solidorum turenensium tam pro laudimiis quam
amortezamentis predictis quam aliis quibuscumque juribus, dicto
domino super premissis pertinentie... Item, quod 1is mediantibus
diotus dominus teneatur laudare, emologare et ratificare et appro-
bare ac quatenus opus est iuvestire dictos dominos procuratorem,
rectorem ct alios rcligiosos acquisitiones, venditiones et donatio-
nes predictas eisdem faetas... Sub annis et diebus in eisdem con-
tentis prout tenore presentes contractus laudavit, emologavit,
approbavit et confirmavit et de eisdem quatenus opus est investi-
vit, jure suo et quolibet alieno semper salvis, traditione unius cala-
mi cum quo scribitur... Item, quod dicti procurator et rector ac
alii rehigiosi... in qualibet mutatione episcopi ¢t quotiens fuerint
requisiti teneantur recognoscere censum predictum super proediis
et predictis per eosdem acqusitis ac directo domimio eorumdem...
et ita tencre promiserunt partes ips@ prout quamhbet tangit, me-
dus earum juramentis, videlicet ipse dominus Vivartensis episco-
pus more prelatorum manus ad pectus ponendo, et ipse procura-
tor, nomine predicto, super sanetis Dei evangelis per cum manu
dextra tactis et sub obligatione omnium et singulorum bonorum
suorum..... Acta fuerunt hec in bassa curte castri Duzere, tricasti-
nensis diocesis, presentibus 1bidem ven. et egreg. viro D. Matheo
Bonetoni, jurium baccalerio, canonico, vicario et officiali vicarii,
D. Laurentio Boeti, presbitero, nobili siber de Chanalosc, castel-
lano d'Ay et de Seray, Viennensis diocesis, Francisco de Cluzello,
priore S. Christophori secus chayllarium, testibus ad premissa
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centum et quinquagenta librarum turonensium, valen-
tium et equipolentium ducentos florenos monete regie in
regno Francie cursum habentis, quolibet floreno pro quin-
decim solidis turon. computato.. .. Acta et publice reci-
tata fuerunt hec omnia, universa et singula supradicta, in
dicta villa 8. Spiritus et in domo dictorum religiosorum
emptorum, testibus presentibus probis viris Johanni Rodi-
1hi, mercatore, venerabili viro domino Anthonio Leporis,
presbitero, Anthonio Rosseti, mercatore, habitatoribus
dicte ville 8. Spiritus, ad premissa vocatis specialiterque
rogalis, et me, magistro Petro de Ulmeo, condam auctori-
tatibus apostolica et regia notfario regio, habitatore dicte
ville, qui requisitus, dum in humanis ageret, contractum
in notam sumpsit et recepit sed, morte preveniente, illud
grossare..... nec expedire valuit ; post cujusquidem pre-
dicti magistri Petri de Ulmo decessum, ego, Petrus Sobo-
lis, clericus auctoritatibus apostolica et regia notarius
publicus, habitator ville pontis 8. Spiritus, Uticensis dio-
cesis, substitutus ct subrogalus in notis et scripluris dicti
condam magistri Petri de Ulmo, constantibus litteris dicte
mee commissionis et subrogaltionis super hoc per magni-
ficum et potentem virum dominum senescallum Bellicadri
et Nemausi sub data diey quinta mensis julii, anni Domini
Me quingentesimo secundo, hoc presens verum et publi-
cum instrumentum in hanc publicam formam redactam
alterius manu..... extrahi a dicta nola feci, et facta dili-
genti collatione cum eadem nota, ut convenit, hoc manu
mea propria subscripsi el signo meo autentico, quo utor in
meis publicis instrumentis, signavi, in fidem et testimo-
nium premissorum.